
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO  

2016 M. BALANDŽIO 25 D. ĮSAKYMO NR. 3-140(1.5 E) „DĖL 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 6 
PRIORITETO „DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 06.2.1-TID-R-511 PRIEMONĖS „VIETINIŲ KELIŲ 

VYSTYMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2020 m. sausio 22 d. Nr. 3-21 

Vilnius 
 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 

prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 

priemonės „Vietinių kelių vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. 3-140(1.5 E) „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto 

ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 14.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„14.1. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos administruojamomis Veiksmų 

programos 7 prioriteto  „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-

CPVA-V-902 priemonės „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. I“, 07.1.1-CPVA-

R-903 priemonės „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. II“, 07.1.1-CPVA-R-904 

priemonės „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“, 07.1.1-CPVA-R-905 priemonės „Miestų 

kompleksinė plėtra“, 07.1.1-CPVA-V-906 priemonės „Kompleksinė paslaugų plėtra Integruotų 

teritorijų vystymo programų tikslinėse teritorijose“, 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

lėšomis;“. 

2. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip:  

„15. Regionų projektų sąrašai turi būti sudaryti iki 2020 m. vasario 28 d. Jeigu iki šios datos 

regionas nepaskirstytų viso Aprašo 10.1 papunktyje nurodyto ES struktūrinių fondų lėšų limito, 

Ministerija gali imtis 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 



2 

 

administravimo taisyklių 139 punkte nustatytų veiksmų spartesniam ES struktūrinių fondų lėšų 

panaudojimui užtikrinti.“ 

3. Pakeičiu 37 punktą ir jį išdėstau taip: 

„37. Didžiausia galima projekto finansuojamoji dalis sudaro 85 proc. visų tinkamų 

finansuoti projekto išlaidų. Pareiškėjas ir (arba) partneris privalo prisidėti prie projekto finansavimo 

ne mažiau kaip 15 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų (iš jų pareiškėjas gali prisidėti ne 

daugiau kaip 50 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, kurių nepadengia projektui 

skiriamos finansavimo lėšos, Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis, kurios skiriamos 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus 

eismo sąlygoms užtikrinti).“ 

 

 

 

Susisiekimo ministras      Jaroslav Narkevič 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros  

2019 m. gruodžio 19 d. raštu Nr. 2019/2-8431   

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 2020 m. sausio 16 d. raštu Nr. 1D-

291 

 

 


